
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání 
 
 
 
Jednání Místní komise Míkovice č. 01-01/2024 
 

Komise Míkovice 
 

09.01.2024 
Pavel Škrášek - předseda A 
Ing. Zdeněk Procházka - místopředseda A 
Milan Řezníček A 
Radek Dostálek A 
Karel Kocourek A 
Antonín Stašek A 
Ing. Pavel Obdržálek A 
Marie Mařáková A 
Petra Kohoutková A 
Mgr. Adéla Ilenčíková A 
Ing. Jitka Botková A 
 Bc. Stanislava Tomaštíková – tajemnice  A 

 
A – přítomen 
N – nepřítomen 
O - omluven 
 

Program jednání: 

1. Zahájení jednání 
2. Odpovědi na minulé dotazy/požadavky komise 
3. Podněty členů komise a občanů  
4. Závěr 

 
Ad 1)  
Jednání MK Míkovice zahájil předseda komise pan Pavel Škrášek v 18:00 hod. a přítomnými členy byl 
odsouhlasen výše uvedený program jednání. 
 
Ad 2)  Odpovědi na minulé dotazy a požadavky: 
K dotazům z jednání č. 05-09/2023/Mí: 
 
Bod 4) Kulturní dům v Míkovicích – místní komise opětovně žádá o prověření stavu KD Míkovice,     
obzvláště pak již provedených prací. MK Míkovice žádá o setkání za účasti zástupce Klubu kultury a 
současně zástupců místní komise Míkovice. 
(Klub kultury Uherské Hradiště) 
 
Bod 5)  
Územní plán Míkovice nad Olšavou – dotaz na územní plán směr Podolí (mapka s vyznačením, o jaké 
území se jedná, je přiložena). Zastavěné území se přidává postupně, po menších částech. Zpracováním 
celé oblasti by došlo k lepšímu rozložení infrastruktury. 
(ÚMA) 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 
 
MK Míkovice požaduje ve věci zpracování komplexní studie ul. U Mlýna dodání situační mapy celé ulice. 
(ÚMA) 
 
Bod 7) lipová alej - panelová cesta – prosíme o kontrolu stavu této cesty, vyčištění a opravu odtokových 
žlabů podél cesty, které jsou ničeny pojezdem těžké techniky (voda poté odtéká na sousední pozemky. 
Těžká technika se na cestě vzájemně nemine a je nucena sjet mimo cestu. Žádáme o informaci, na koho 
se případně obrátit v případě zjištění silného znečištění zemědělskými stroji, popř. při zjištění poškození -
viz foto. (Odbor SMM) 

  

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 3/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 
K dotazu z jednání č. 06-10/2023/Mí: 
Problém s pojistkami na hřišti v Míkovicích. Proběhne zde výměna pojistkových skříní - vyřešeno 
_________________________________________________________________________________ 
 
Ad 3)  
Podnět  č. 01/01/2024/Mí  
ul. Podboří, směr myslivecká chata a ul. Partyzánská, a to na konci této ulice – jsou zde zanesené žlaby, 
požadujeme jejich vyčištění. 
(Odbor SMM) 
 
Podnět č. 02/01/2024/Mí 
MK Míkovice požaduje řešit problematiku zničené travnaté plochy, způsobené parkováním vozidel před 
firmou SIMAN – viz foto 
(Odbor SMM) 
 
Podnět č. 03/01/2024/Mí 
parkoviště před zdravotním střediskem – zde rovněž parkují zaměstnanci firmy Siman. MK Míkovice 
požaduje vyřešit parkování  vyhrazení  min. 3 míst pro zdravotní středisko. 
(Odbor SMM) 
 

 
Foto k podnětu č. 02/01/2024/Mí a č. 03/01/2024/Mí - červeně označeny zničené travnaté plochy 
parkováním vozidel od zaměstnanců firmy Siman, oranžově vyznačené parkoviště zdravotního střediska. 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 4/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 
Podnět č. 04/01/2024/Mí 
parkování před pohostinstvím, směr ordinace zubního lékaře. Požadujeme zamezit parkování např. 
využitím mobilních nádob se zelení (viz foto). 
(Odbor SMM) 
 

 
 
 
Podnět č. 05/01/2024/Mí 
MK Míkovice žádá o schůzku se zástupcem správce pohřebiště v Míkovicích za účasti zástupců MK 
Míkovice, ve věci prověření celkového stavu pohřebiště. 
(Odbor SMM; správa pohřebiště) 
 
Podnět č. 06/01/2024/Mí 
Místní komise Míkovice žádá o zúžení komunikace na ul. Hlavní na šířku silnice II. tř., a to v místech, kde 
prozatím nejsou zbudované chodníky. Zúžením vznikne na straně domů širší krajnice, která je bezpečnější 
pro pohyb chodců a cyklistů. 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 5/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 
Podnět č. 07/01/2024/Mí 
Občané Míkovic děkují za ukázkové osvětlení vánočního stromu v Míkovicích a současně MK Míkovice 
prosí o kontrolu funkčnosti osvětlení vánočního stromu před další instalací, posledních pár dní nesvítila 
téměř polovina stromu. 
(Odbor SMM) 
 
Opakovaný podnět – č. 08/01/2024/Mí 
MK Míkovice opakovaně žádá o sdělení, v jaké fázi je řešení problematiky plánované cyklostezky podél 
řeky Olšavy z Míkovic do Kunovic. 
(Odbor SMM) 
 

 
Ad 4) 
Pan předseda poděkoval všem členům za účast na jednání, které bylo ukončeno v 19:30 hodin. 
 
 
 
Zapsal:     Bc. Stanislava Tomaštíková – tajemnice komise v.z. 
Ověřil:      Pavel Škrášek – předseda komise 

 
 

    

 

Příloha 8 – WC ženy, chybějící přechodová lišta 

Příloha 9 – WC muži 

 

 

 

 

 

 elektroinstalace    

 

     

 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

	Zapsal:     Bc. Stanislava Tomaštíková – tajemnice komise v.z.
	Ověřil:      Pavel Škrášek – předseda komise

